
UCHWAŁA NR XXXI/223/2022 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Hucie Tarnawackiej 

Na podstawie art. 89 ust. 1, 3 i 6 w związku z art. 29 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora 
Oświaty, Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2022 r. likwiduje się Szkołę Podstawową w Hucie Tarnawackiej - jednostkę 
budżetową Gminy Tarnawatka. 

§ 2. Uczniom zapewnia się możliwość kontynuowania nauki w Zespole Szkół i Przedszkola w Tarnawatce 
prowadzonym przez Gminę Tarnawatka, zgodnie z jego obwodem ustalonym odrębną uchwałą. 

§ 3. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Gmina Tarnawatka. Majątek 
likwidowanej jednostki, zgodnie z protokołem zdawczo-odbiorczym przejmuje Gmina Tarnawatka. 

§ 4. Dokumentację likwidowanej szkoły przejmuje Wójt Gminy Tarnawatka, za wyjątkiem dokumentacji 
przebiegu nauczania, którą należy przekazać Kuratorowi Oświaty w Lublinie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kazimiera Mańdziuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B129887-52EA-4B9A-AAB8-6C086EE9D577. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


